QBZ-30N矿用隔爆型可逆真空电磁起动器
产品名称 QBZ-30N矿用隔爆型可逆真空电磁起动器
公司名称 乐清市冷氏电气有限公司
价格 21.00/台
规格参数 品牌:冷氏电器
型号:QBZ-30N
电压:1140V660
公司地址 浙江省乐清市向阳工业区

向接通的两台接触器间有可靠的电气联锁和机械联
锁； 4、结构简单、维修量少。
主要技术参数型号 额定电压 V 额定工
作电流 A
当 � �cos Φ =0.75 时
被控制电动机最大功率 KW
控制回
路电压 V
极限分断
能力 A
380V 660V 1140V
QBZ-30N 1140/660/38
0
30 15 25 45 36 2000 （3
次）
QBZ-60N 60 30 50 90 2000 （ 3
次）
QBZ-80N 80 40 68 118 2500 （ 3
次）
QBZ-120N 120 59 103 178 2500 （ 3
次）
QBZ-200N 200 99 172 296 4500 （ 3
次）
QBZ-400N 400 200 315 630   8000 （ 3
次
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)